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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 lince wbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione al Registro delfe Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.467.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2023 265 02/02/2023 4.230,00

IL CASSIERE
PAGHERA'® LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

SERTECNO S.R.L.

Via Casalino, 43

70019 TRIGGIANO (BA)
Partita IVA: 07503550720 C.F. 07503550720

DICONSI EURO: quattromiladuecentotrenta e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA INTESA

CC 13.07.0001;

IBAN: IT37Y0306941734100000005203

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 42 del 25/11/2022

PAGAMENTO FATTURE N.
33 CIG ZDB376A4AD, 37 CIG ZD537ECB49, 38 CIG ZEF386DC78,
40 CIG ZC1389514C, 42 CIG Z043886025
f
IMPORTO LORDO 4,230,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 4,230,00
N
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 4.230,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA®
t
1L DIR] Al DIRETTORE PRES TE




FATTURAELETTRONICA

Id SDI:7823509574 Data SDI: 11/08/2022 08:14
Formato Trasmissione: FPR12

70019 - Triggiano - BA- IT

P.IVA: TU7503550720

Cod. Fiscale: 07503550720

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

Mittente Destinatario
SERTECNO S.R.L. AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO SPA
VIA VIA PIAVE, 4 VIA C. BATTISTI, 657

74121 - Taranto - TA-IT
P.IVA: MO0146330733
Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufiicio: BWKJPTT

o Eafiura ,
Natura Documento ‘ Numey ‘ Data ' Importo Totale
Fattura { 33\/ 2022-08-09 EUR 1.024,80 |/
Causale
REVISIONE EVAPORATORE
Dati ordine acquisto
Ord.MAQ01290 Data Ord. 2022-08-05 CIG ZDB376A4AD
Dati DDT
DDT 271 Data DDT 2022-08-08
. Disitagiio Ninee Faftara~ 77T T T T TTT T T Mo rmemesmscom i e s e s oy
Descrizione u M; i‘mef:l.té !- Pr. Un;;mr;: :1 Pr. Totale E IvA
REVISIONE EVAPORATORE CITARO CON RICOSTRUZIONE pz 1 840,00 840,00 2%
STAFFE E TUBI
NS DDT 271 DEL 08/08/2022 A SCARICO TOTALE VS DDT 7 DEL nd. 1 2%
04/08/2022
. 0
AL iy ’eéé)“znzz
,P_ATA DI RECISTR.
“Dafi Riepilogo  Tmoommmmmmmmmmmmmmm e mmmmm o o e
Natura/Esigibilita IVA ‘ i MAI IVA “""I“ - Im;:c—:.;lgl;ile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22% 840,00 184,80
t_ljé"t'i'"b?f_c;afm"eh“t"ém"” oo - T -
Condizioni'Pagame;o | Modalita | Data Scadenza Importo ‘ Istituto I IBAN
Pagamento completo
Bonifico 2022-10-09 EUR 840,00 | INTESA SANPAOLO SPA VI'I’:BTYO:BOGS‘M1 734100000005203




Dati Trasmittente: IT10209720152 - Progressivo Indo: 506

Versione Style 2.9.0
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FATTURAELETTRONICA
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, SERTECNO S.R.L.
: VIA VIA PIAVE, 4
; 70019 - Triggiano - BA -« T
' P.IVA: [TO7503550720
Cod. Fiscale: 07503550720
" Regime fiscale: RF01 (Regime ordinari)

Id SD1:7823509574 Data SOI: 11/08/2022 D8:14
c e _Formato Trasmissione: FPR12
Destinatario ' S

D e TIFTICTA - AR RPN PO O

AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO SPA
© VIA C. BATTISTS, 657
74121 - Taranto - TA - [T
* P.IVA: ITO0146330733
" Cod. Fissale: 00146330733
, Codice Ufficic: SWIKJPTT

Dati Fathura *
' Natura Documento Numero ! Data ' Importo Totale
s s e e e % s e e ——————— it St e o o o+ U -
Fattura 33 2022-08-09 ' EUR 1.024,80
Caumle
REVISIONE EVAPORATORE
. - Dati ordine acquisto
Ord.MAQ01290 Data Ord 2022-08-05 CIG ZDB376A4AD
Dati DDT
DDT271 Data DDT 2022-08-08
Dettaglio linee Fatfura
Descrizicme . UM, Qta Pr Umtano Pr. Totale VA"

REVISIONE EVAPORATORE Cl'I'ARO CON RICOSTRUZIONE
STAFFE E TUBI

NS DDT 271 DEL 08/08/2022 A SCARICO TOTALE VSDDTY DEL

04/08/2022

pz 1 84000 840,00 2%

1

nd 4

22 %
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e
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. i i) P l oo S St 5 N 3 we e
=) - P N b ey e pbonn dipde
NamraiEsigibilitz‘x VA Al IVA ; Imponibile { Imposta |
S (scissione dei pagamenti} i 22% 840,00 I 184,80 '
Dat: pagamento < o L . N . . o . .
1..-‘...-..‘, it e ot i .ll..,k', e i i"‘--l-' ” o '.-...-l el F _':‘.....f. it et e - e ki et VTS 3O,
} Condizioni Pagamento I Modalita | Data Scadenza ' |mporto ! fstituto i IBAN '
: ! . mrerrsaimen T— [Py

L
! Pagamento completo

f i !

: . Bonifico | 2022-10-09

E EUR 840,00 INTESA SANPACLO SPA ! IT37Y0306941734100000005203
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
veriica condizione, ordine & contratio

UFFICIO PERSONALE
varifica visite di zcceriamento sanitarle da! personale

Data scadenza pagamento

Conir. Rep. n®* dei
DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
Conv.n’ del ] ‘,
IL RESP. UNITA' PERSONALE Y
A isio )
Daterm. AD, n° del persupervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° /{5% del Lt h?/['?/S\K

Data scadenza pagamento 8 ?

140ﬁ2051

—
DATA ADPETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
11 GEX. Jil/E] /‘% verfiica quantita, documenti e condizioni contrattuali
- %
IL. RESP. UNITA' GONTRATT)
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. CA n. det
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. CA. n. del

deta scadenza pagamenio indicaiz in fatiura

Data scadenza psgamentio

data scadsnza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Z
DIABA 9"5"“" DEL RESRONSABILE IL. RESP. UNITA' TECNICA
UZZ‘ 0 per supervisiona )
" IL RESP, UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
pwpewisione
DATA — PR
Ol -0) Q02

UFEFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica datl tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadanza pagamento DATA FIRMA DEL RESPON ]
' A2 [T
DATA FIRMA L. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
IDATA FIRMA DEL RESPOMSABILE
A2/4]23 "
UNITA' AA.GG, E PP.RR. NOTE- —
verifica conferimento incarico
Conferimentodal ..o, Piot i,
IL CAPQO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
FIRMA
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AMAT TARANTO - SERTECNO -2023.01.10 - Richiesta Docume... imap://magazzino%40kymamobilita%2Eit@imaps.aruba.it:9...

Oggetto: AMAT TARANTO - SERTECNO > 2023.01.10 - Richiesta. Documentazione'a corredo per liquidazioni Vs. fatture
Mitterite: Magazzino Kyma Mobilita Taranto <magazzino@kymamobilita.it>

Data: 10/01/2023, 11:53 ,

A: sertecnosri@libero.it, Marianna Ettorre <marianna.ettorre @kymamobilita.it>, Magazzino Kyma Mobilita Taranto
<magazzino@kymamobilita.it> '

Buengiorno sono Luigi,

Esaminando le Vs. fatturé:

B

01) Ft 33 del 09/08/2022;
02)-Ft 37 del 27/09/2022;

a! fine di poter effattuare il regolare controllo interno (allegando:

a) D.d.T. di entrata del ricambio revisionato con [a firma per accettazione da parte del ns. incaricato;

b) D.dT. di uscita del ricambio da revisionare con la firma da parte del ns. incaricato attestante Ja consegna c/o la Vs, Spett.le ditta;
c) il buono d'ordine autorizzativo alla revisione;),

per addivenire alla liguidazione delle stesse, con la presente chiediamo le copie dei D.d.T. di consegna dei ricambi da revisionare c/o la Vs.
Spett.le ditta.

Una volta ricevuti i D.d.T. visioneremo la fattura a livello amministrativo/contabile ed in caso di esito positivo, la stessa verra-inoltrata
all'Ufficio Ragioneria per.effettuarne la liquidazione.

Cordiali saluti - Luigi.

1dil 10/01/2023, 12:02
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DOCUMENTO DI TRASPORTO (D d t )

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.P.R. 696 del 21.12.1996 -
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= Sertecno st

” eﬂecnosrl@liberm ‘,'

.. a).l D; dT d1 entrata del rlcamblo revusuonato con Ia ﬁrma per accettazmne da par‘ce del ns; mcancato, )

‘ —per addlvenl}e alla hqundaz:one delle stesse con la: presente chledlamo le. cople deu D d T.‘dl o -

Mz Plave;d 700619 Triggiari
Te]/ Fax 0803215227 Cell 3801453067 i

01) £t 33 deI 09/08/2022 ~ PN - B
02)F37del. 27/09/2022- =~ e :.j___,; = T oL :

b) DT d| uscitaidel- ncamblo da_revisionare con Ia ﬁrma da parte del ns. mcarlcato attestante la

consegna c/o Ia Vs Spett le: dltta-"-'-;_'}:- e = ) W ant _:_f-; f.;—”.‘.‘ - .
‘c) |I buono: d ordme autorlzzatlvo aIIa reV|5|one ) T "'“_" TRl el LN LT T

consegna de| ncambl darrewsnonare c/o Ia.Vs Spett Ie dltta T T T :




SERTECNO --.

SERVIZI E TECNOLOGIE

= el scombiocor
= comblotor
=3 Intercooler Olio/Ara/Vepore

5 P
Rodigtor|
I AnulAcqua ’

MITTENTE DESTINATARIO
Sertecno srl AMAT SPA
Via Piave, 4 Via C.BATTISTIL, 657
70019 Triggiano (BA) 74121 TARANTO (TA)

P.l./C.F. 07503550720

LUOGO DI DESTINAZIONE

DOCUMENTO DI TRASPORTO idem
N.: 271 DEL _08-/08 /2022 PAGINA: 01
P.LLIC.F.: {
DESCRIZIONE DEI BENI lrJnnii;!:rc;i Quantita
SIEMETTE A SCARICO TOTALE VS DDT 7 DEL 04/08/2022 RELATIVO
A C/LAVORAZIONE
EVAPORATORE AC CITARO PZ 01
AMAT S.p.a. - WIAGAZLINU fCANiBE
rare one @ prasa in carlco
del materiale, (0.4.5. n° 26 dal 21/04/2008) |
SEGUE FA-ITURA Confommda /_\\
— Data \ nL e
o cotorms | 2200 DV 00 | S N
=== \
ANNOTAZION! NUMERO COLLI
ANTICIPO ESIGENZE DI ESERCIZIO 01
Data e Ore
CAUSALE TRASPORTO ASPETTO COLL! )
C/RIPARATO A VISTA e
FIRMA DESTINATARIO FIRMA MITTENTE FIRMA E;TO

al fina di aggiornarlLa su iniziative e offerte della nostra azienda.
Al sensi deglt articoli 7,8,9 e 10 delle legge, La informiamo, inolire, che Lei ha la facolta di richiedars, in qualsiasi momento, Ia conferma dell'esistenza e del
cancellazione dei suoi dati.

Ai sons) dellart, 13 della L196!2003 Lainformiamo che t s_uoi dati sono conservati ne! ns. archivio informatico e saranno utilizzeli per svolgdere tutti gli‘éden\renﬁ.ﬁmm istraflvi, fiscall, contabiFe——

alativo utilizzo, a notifica o la

ANGELO CAFAGNA Via Piave, 4 » 70019 TRIGGIANO (Bo)
Cell, 380.14532067 Tel. e Fox 080.3216227

sertecnosrl@libero.it » angelo.cafagno2@virgilio.it

P. IVA 07503550720
Cap. S0¢. € 10.000,00 iv.




SERVIZI E TECNOLOGIE
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P. IVA 07503550720

Via Piave, 4 « 70019 TRIGGIANO (Ba)
Cap. S5cc. € 10.000,00 iv.

ANGELO CAFAGNA
Cell. 380.1453067 Tel. e Fox 080.3216227
sertecnosri@libero.it » angelo.cafagna2@virgilio.it



Emettere fattura in regime di scisslone del pagamenti - art. 17 ter-DPR 633/1972, Il Codice Destinatario di fatturazione elettronica & 1l seguente: SWKIPTT

' Azlenda Mobllita Area Taranto SpA SERTECNO S.R.L.
Servizi e Tecnologie !
|- Via Cesare Battistl, 657 Via Casalino, 43 L
Jaranto 74121 TA TRIGGIANO 70019 BA J
P.I 00146330733 C.F. 00146330733 P.I 07503550720 C.F. E" 03550720
- Tel: 0803216227 Fax: 08032)6227
Ordini a Fornitore E-mail: sertecnosri@llbero.lt
Vostro Riferimento Contratto 2;315;:8. 2.1 Dellb. 139 del Data Doc. Nunero Documeanto Pag.
RIf. Vs, prev. del 04/08/2022 Provv. Aut. 0s/08/2022 | M A304290 .
Causale AS@ Acqguisti scorte Terminl dl consegna
CIG ZDB376A4AD Pagamento RIMESSA DIRETTA 60 :GIORNI
‘Commento: '
1
Indirlzzo Spedizione: .
| .
Trasporto a cura del: !
Artlcolo Cat.. Descrizlone U.M. Qta valore |€ | Sconto Imponiblle € |
Intarno Fornitore ]
1009732 EVAPORATORE CITARO SX REVISIONATO NR 1,00 840,0 1001 840,00
Compreso ricostruzione staffe e sost. tubi '
RIf. ns. D.d.T. 07 del 04/08/2022 -
RIf. Vs. prev. del 04/08/2022 i
"I materiall ordinati dovranno essere consegnatl franco Ns. magazzino sita in via C. Battist] 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. I pagan:nento sara effettuato )
-nel termine sopra riportate. L'A.M.A.T. non riconosce al propri fomitorl interess! per ritardi pagam. Eventuall richieste In tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa in mora da parte del creditore e con l'applicazione del tasso di interesse legale; non saranno pertante applicablli né i termini di decarrenza, né [a misura
degli Interess! stabiliti dal D.Igs. 231/2002,
Le condizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente doctmento e ognl altra eventuale clausola contenuta nella modulistica predisposta dal fornltori (copie
commissloni ecc.) non & operante nel confronti dell'A.M.A.T.
FATTURAZIONE ELETTRONICA:
armato trasmissione: FPR12 (Fattura tra privatl)
., —odice destinatario: SWKIP7T"
IVA Descrizione Allquota Imponiblle Imposta Totale
SP22 22 SplitPayment Art 1 c 629 B 22,00 € B840,00| € 184,80 € 1.024,80
L.23-12-14
Totall € 840,00 | € 184,80 (€ '1.024,80
1y . i @M
\. W
Hi compl!atar% Resp. unitd A.C. Direttore Tecnico Direttore Generale PRESIDENTE




“\. -
FATTURAELETTRONICA

| Mittente

Id SDI:8102568974 Data SDI: 27/09/2022 18:07
__ Formato ) Trasmissione: FPR12

Destinatario

SERTECNO S.R.L, AZIENDA PER 1A MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO SPA l}
VIA VIA PIAVE, 4 VIA C. BATTIST], 657 ;
70019 - Triggiano - BA - IT 74121 - Taranto - TA - IT |
P.IVA: ITO7503550720 P.IVA: [T00146330733 i
Cod. Fiscale: 07503550720 | Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) l Codice Uficio; SWKJIPTT
' Dati Faftura o
Natura Documento Numz:y ‘ Data lmporto Totale |
b e i o = st s cionp. e e g e it —— ——— - }
¥ =
Fattura : 37 20220927 | EUR2.818,20 !
H |
Causale |
REVISIONE RADIATORI l
L. . s — —_— e ]
et P . T
Dati ordine acquisto ‘
Ord.MAQD 1540 Data Ord. 2022-09-23 CIG ZD537E0B49 N‘
| Dati DDT |
l DDT 276 Data DDT 2022-09-27 !
o e e et g e o e - e vt 38 rnAR e it i e 5 et . rompm e . e i, i o e

Dettaglic linee Fattura
Descrizione

U.M. Pr, Unitario Pr, Totale VA

o
REVISIONE RADIATORE INTERCOOLER CITARO

Y|

pz 82000 ; 8000 | 2% i

-t
U VUM DUUVURIT S P _L e
{ REVISIONE RADIATORE INTERCOOLER BMB231 Pz 1 | 650,00 | 650,00 | 2»% |
L - o T e e T T T T
q REVISIONE EVAPORATORE SXCITARD ‘ pz i 1 [ 840,00 + 84000 | 2% i
'P.iC Bl p:{.\aggg;n
\DATA DI REGISTR. SET
Dati Riepilogo . - i .
I NaturalEﬂglblli\a IVA | Al IVA Imponibile Imposta
1 : - -
|l S (scissione dei pagamenti) 22% 2.310,00 l' 508,20 j
|  Dati pagamento - i T i T
| Condizioni Pagamento ' Modalita = Data Scadenza i Importo Istituto . IBAN L
e o — e . — ;

| Pagamento completo

Bonifico | 202211:27
3

]

o r——— ey

i
EUR 2.310,00 ‘/(TESA SANPACLO SPA

H37Y0306941 734100000005203 |




Dati Trasmittente: [T10209790152 - Progressivo Invio: 562

Versione Style 2.9.0



FATTURAELETTRONICA

Nhttente

. s e v L
[

16 SDI:8102568974 Data SDI: 27/09/2022 18:07
] o Fonmato Trasmissione; FPR12
Destinatario

.

¢+ SERTECNO S.R.L. i AZIENDA Pm LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANT O SPA
- VIAVIA PIAVE, 4 VIA C. BATTIST), 657
70019 - Triggiano ~ BA - IT " 74121 - Taranto - TA- [T
P_NA: ITO7503550720 P.IVA: 00146330733
Cod, Fiscale: 07503550720 ' Cod, Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFQ1 (Regirme ordinario) ‘ Codice Uficio: SWKJPTT
Dati Fattura ‘
Natura Bocumento Numero Importo Totale
Fattura 37 E 2022-09-27 . EUR2.818, zo
Causale
' b s Ja L 9 B A B AT yana R L IR R R R S H el e dem b e e AT e Y R ek P e
|
. REVISIONE RADIATORI
+ Dati ordine acquisto

L U i N L P A A b e o e e b et b e e et

. Ord.MADO1540 Data Ord. 2022-09-23 ClG ZD537E0B49

Dati DDT .— o S o
DDT 276 DatahDDT2022 0927 ) T _ T -
Dettaglio linee Fattura
- D;escriziune ) UM Q.ta ‘ Pr Unitario Pr. Totale - VA
REVlélONE RADIATOI;E [I.\l';‘::};i(;CSC”)LER-ClTARO“ o pz 1'“ - 82;00 . 8200{) T %
REVISIONE RADIATORE INTERCOOLERBMBZS! | p 1 e000 6000 | 2%
"Réhé’:é'»}"éév}iéoé&éné somro e 1 BO0 8000 2%

_Diil.ﬁ[éﬁilogé SO S A

‘RiC

iC,., NS BEY
{DATA DI REGISTR. El.

O o ¥

T R L N L

: Natural&g:hlllia IVA

Imponibile

e e nom JCAPNEN

‘ © 5 (scissione dei pagamenti) I 22% 2.310,00
Datl pagamento -, : K )

Condlzlonl Pagamanto

: Modalith Data Scadenza .,

Importo Islltuto - IBAN

Pagamento completo
- . ‘Bonifico 2022-11-27 EUR 231000 - INTESA SANPAOLO SPA nswoaoagwsmooooooszos
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AMAT TARANTO - SERTECNO - 2023.01.10 - Richiesta Docume... imap://magazzino%40kymameobilita%2Eit@imaps.aruba.it:9...

Oggetto: AMAT TARANTO -SERTECNO' 2023.01.10 - Richigsta Dacutiantazioné a corredo per liquidazioni Vs. fatture
Mittente: Magazzino-Kyma Mobilita Taranto <magazzino@kymamobilita.it>

Data: 10/01/2023, 11:53

A: sertechosri@libero.it, Marianna Ettorre <marianna.ettorre@kymamecbilita.it>, Magazzino Kyma Mobilita Taranto
<magazzino@kymamobilita.it>

Buangiorno sono Luigi,
Esaminando le Vs. fatture:

01) Ft 33 del 09/08/2022;
02) Ft 37 del 27/09/2022,

al fine di poter effettuare il regolare controllo interno (allegando:

a) D.d.T. di entrata del ricambio revisionato con la firma per accettazione da parte del ns. incaricato;

b) D.d.T. di uscita del ricambio da revisionare con la firma da parte del ns. incaricato attestante la consegna c/o la Vs. Spett.le ditta;
c) il buono d'ordine autarizzativo alla revisione;),

per addivenire alla liquidazione delle stesse, con la presente chiediamo le cople dei D.d.T. di consegna dei ricambi da revisionare ¢/o la Vs,
Spett.le ditta. .

Una volta ricevuti 1 D.d.T. visioneremo la fattura a livello amministrativo/contabile ed in caso di esito positivo, la stessa verra inoltrata
alt'Ufficio Ragioneria per effettuarne la liquidazione.

Cordiali saluti - Luig.

1dil o 10/01/2023, 12:02
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Re*AMAT TARANT_G.- SERTE_CN 0-2023.01.10 - Richiesl:a Do... imap:/ /magazmno%40kymamob1hta%2E1t@1maps aruba it:9...

Oggetto Re: AMAT TARANTO SERTECNO - 2023 01.10 - Richiesta Documentazmne a corredo per
llqu‘idazmm Vs. fatture ; -

Mlttente sertecnosrl@llbero it
-Data: 10/01/2023 13:24 )
A: Magazzino Kyma Mobilits Taranto <magazzmo@kymamoblllta |t> Mananna Ettorre
<marianna: ettorre@kymamobnlta it>

Buohgiorno:, =

- '}h.illlé'géto-'QUéntb-;'ichie_s'tb-'. I
Saluti. --
Angelc;‘Céifagna _
CSEATECND o

SERVIZIE TECNOLOGIE - - -

""—A_-'_\ )

_ Sertecno srl
Via Piave, 4- 70019 Tngguano (BA)
TellFax 0803216227 Cell 3801453067 -

ertecnosrl@hberon L . ) . .
angelo. cafagnaz@wrgilio‘nt - . -

I 10/01/2023 11 53: Magazzmo Kyma Moblhta Taranto <magazzmo@kymamob|l|ta |t> ha scrltto

Buor{gmi_ornoso'no Luigi, , T
-Esaminando le V5. fatture:

- | 01y Ft 33 del 09/08/2022; -
"7 -| 02 Ft:37 del 27/09/2022

al fine d| poter effettuare il-regolare contfollo interno (allegando: .
a)-D.dT. di entrata:del ricambio. revisionato con la firma per accettazione da parte del ns. mcarlcato,
b) D.d.T, di usata del ricambio da revisionare. con la-firma da parte del ns. incaricato attestante Ia
consegna c/o [a Vs. Spett.le ditta; ;

: c) il buono d' ordine autorlzzatlvo alla revisione;),

-per- addivenire alla hqundaznone delle stesse con.la_presente chiediamo le copie dei D d T di
r_:or_\segna dei ricambi da fevisionare c/o.la'Vs. Spett.le ditta. ) - -

Una voita ricevuti i D.d.T. visioneremo la fattura a livello amministrativo/contabile ed in caso di _ -
esito.positivo, la stessa verra inoltrata all'Ufficio Ragioneria per effettuarne la liquidazione. -

"~ - | cordiali.saluti < Luigi-

—Allegatiz — —
-7 AMATDDTUSCITA20230110_13225660.p¢df - 480 k8.

1di1 PR ‘ o ) ‘ - 11/01/2023, 13:32



SERTECNO .-

SERVIZI E TECNOLOGIE

"N Scoembigtori
Olin/AnafVepore

f’ f Rodiatori
) Aria/Adqua
J_

MITTENTE DESTINATARIO
Sertecno srl AMAT SPA
Via Piave, 4 Via C.BATTIST!,657
70019 Triggiano (BA) 74121 TARANTO (TA)
P.L./C.F. 07503550720

LUOGO DI DESTINAZIONE

DOCUMENTO DI TRASPORTO idem
N.:_ 276 DEL _27-/09 /2022 PAGINA: 01
DESCRIZIONE DEI BENI unita di - Quantita
SI EMETTE A SCARICO TOTALE VS DDT 11 DEL 21/09/2022 RELATIVO
A C/LAVORAZIONE
RADIATORE INTERCOOLER CITARO PZ C 01
RADIATORE INTERCOOLER BMB231 01
EVAPORATORE A/C CITARO 01
SEGUE FATTURA . I
;s "M IR "”ﬂh‘us’\‘“ f’l\,zan. .fbl
,i ¥ v e P — z
r- mlimia.’w.u#‘.m-a: i - £t
Riienele i T
[ i)m T \\5 T pré
I M, o zum LT
ANNOTAZIONI NUMERD COLLI
ANTICIPO ESIGENZE DI ESERCIZIO _ 03
’ o Data e Ore
CAUSALE TRASPORTO ASPETTO GOLLI
C/RIPARATO A VISTA 2T _M8 12022 _
| FiRMA DESTINATARID FIRMA MITTENTE FRW;T-ERE -
== =rCifE informatico & saranno ulilizzali per swolgere tuttl gl adempimenti amministrativi, fiscali, contabili @

EREEL Begﬂﬁﬁﬁﬂlﬂﬁ RS 8hd
Lol hata fapalid & fighigdere, in qualsiasi momento, la conferma dell'esistenza e del relativo utilizzo, la notifica o ta
, ERe L

| Vi Bl 40 HIRIATRIGE



. is i - _ n )
Azlenda Mobllita Area Taranto SpA . SERTECNO S.R.L.
, e .  Servizie Tecnologle - .
via Cesare stl, 657 Via Casalino, 43 ; . )
Taranto 74121 TA TRIGGIANO 70019 BA L R
P.I. 00146330733 C.F. ‘00146330733 BRI 07503550720 C.F. . 07503550720 ) ’ i
- - ~—1 Tel: 0803216227 Fax: 0803216227
Ordini*a Fornitore E-mall: sertecnosri@libero.it -
- | Vostro Riferimento’ Contratto  Art: 13.c. 2:1 Delib. 139 del Data Doc. | Mumero Documento - | pag.. | *
, . 21/12/1 )
Rif. Vs.-prev, mail del 22/09/2022 Prowy. Aut. f12/18 23/08/2022 | MAODL540 R
ore 17:16 . -
. N N ]
‘Causale  AS@ Acqulsti scorte Terminl dl consegna
- CIG ZD537E0B49 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
_ |Commento: . -
Indirizzo Spedizione:

‘ Trasi:_drl;oai'cura del: - ' . I P

o Articolo 7 -| cat. - Descrizione - U.M. Qta valore € | Sconto | Imponlblie € | .
Interno Fornltorq . )
D00S732 |- B EVAPORATORE CITARO SX REVISIONATO NR 1,00 840,0000 840,00( .
(rlcostruzione staffé fissaggio a tubl) . '
00010701 . RADIATORE INTERCOOLER CITARO NR 1,00 820,0000 820,00|_ 7"
REVISIOANTO ' - A
00010360 R RADIATORE INTERCOOLER M231 NR. 1,00 650,0000 650,001 .
. REVISIONATO }
RIf. Vs, prev. mail del 22/09/2022 ore ‘ - o
17:16

"I' materiali ordinat! dovranno essere consegnatl franco Ns, magazzino sito In via C. Battist! 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. 1l pagamenta sard effettuato i
nel termine sopra rIpoztato L'AM -A.T. non riconosce al propri fornitorl Interessi per ritardl pagam. Eventuali richleste In tal senso potranno essere soddisfatte solo S
previa messa In mora da parte del creditore & con I‘appllmziene del tasso dl Interesse legale; non saranne pertanto applicablll né i termini di decorrenza, né la misura -

| dégll Interessi stabiliti dal D.lgs. 231/2002,
Le condizloni della fornitura seno quelle Indicate ne| presente documento e ogni altra eventuale clausola contenuta nella modulistica predisposta dal formitorl (cople

commisston! ecc.) non & operante nel confronti dellA.M.A.T. oL

‘FATTURAZIONE ELETTRONICA; - -
Formate trasmissione: FPR12 (Fattura tra privatl)
Codice destinatario: SWKIP7T"

~IVA. ** Descrizione Allguota Imponiblle Imposta | Totale _ -~ |. -
Sp22 22:Splitayment Art 1 c 629 B 22,00 | € 2.310,00{ € 508,20 € 2.818,20
B . L.23-12-14 - . -
- Totall |[€ 2.310,00 | € 508,20 | € 2.818,20 .

I &Mi{atorel . Resp. unita A.C. / Direttore Tecnico DirMe Generale PRESIDENTE

Emettere fattura in regime dl scisslone del pagamenti - art. 17 ter-DPR 633/1972, 1l Codice Destinatario di fatturazione elettron’ca & I! seguenta: SWIKIPFT

- . R
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\t
FATTURAELETTRONICA

1d SD1: 8374302142 Data SDI: 07/11/2022 23:09

Formato Trasmissione: FFR12

70019 - Triggiano - BA- IT

P.IWA: [TO7503550720

Cod. Fiscale: 07503550720

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

- Miftente - Deslinatario
SERTECNO S.R.L. AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO SPA
VIA VIA PIAVE, 4 VIA C. BATTIST], 657

74121 - Taranto - TA- IT
P.IVA: [TC0146330733
Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKJP7T

Dafi Fattura
Natura Documento ] Numero Data Importo Totale
Fattura 38 / 20221107 EUR 305,00 ‘/
Causale
REVISICNE RADIATORI

Dati ordine acquisto

Ord.MAQ01733 Data Ord, 2022-11-03  CIG ZEF386DC78

i Dati DDT

DDT 279 Data DDT 2022-11-04

" Deffagfio linee Fattura

Descrizione | UM { d.té Pr. Unitario I Pr. Totale »! IVA
REVISIONE RADIATCRE RISCALDAMENTO IVECO 491 pz 1 250,00 250,00 2%
NS DDT279 DEL 04 /11/2022 A SCARICO TOTALE VS DDT (18/2022 nd. 1 2%
DEL 03/11/2022 .
e B A }3/06 l
e 1) (LA
DATA M REGISTR . e
" Gaii Riepliogo - SO UG S e e =
Natura/Esigibilita TVA Al, WA Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22% 250,00 55,00
Dl Sy T T T S T e e s = o s i e - E
Condizioni Pagamento b Modalita | Data Scadenza Importo : l?ituto | IBAN
Pagamento completo 7
Bonifico 20230107 EUR 250,00”' INTESA SANPAGLO SPA VTIT37Y0306941734100000005203




Dati Trasmittente: IT10209720152 - Progressivo Invio: 587

Versione Style 2,10.1



" FATTURAELETTRONICA

Id SDI1:8374302142 Data SDI: 07/11/2022 23:09
Fon'r\atq‘:l_f_l:lairrissione: FPR12

e e it ot e, e et e i i
‘Mittente .
L S U e e wrent i man mar g i s

' SERTECNO S.RL.

, VIA VIA PIAVE, 4

! 70019 - Triggiano - BA - [T

. P.VA: 07503550720

' Cod. Fiscale: 07503550720

" Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinaric)

Destmatano . .

AZENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO SPA
VIA C. BATTISTI, 657

T4121 - Taranto - TA-IT

P.IVA: TT00146330733

Cod. Fiscale: 00146330733

]

R _J‘

Codice Uficio: SWKIPTT !
]

Dati Fattura

: Natura Documento

Numero |

! Importo Tobule 3

v Fattura 202211

ey
|

07 EUR 305,00

! Causale

| % oen
f

| REVISIONE RADIATOR)

|

1 Dati ordine acquisto l

i - - Barm nae Al b ey o g C———_ g - g A Sk maM TEVAT e e s e 9 - T B T AW e b -

! Ord.MAGO1733 Data Ord. 2022-11-03 CIG ZEF386DCT78

‘ i

Dati DDT o |
DDT 279 Data DDT 2022-11-04 |

|

Detfagio linee Fattura

Descrizione

§ T A e Mmetmaen fmn bms o fpee Ly s

.
b

l REVISIONE RADIATORE RISCALDAMENTO lVECO 41

IVA

[ N N

250,00 2%

Qtd | Pr.Unitaric  Pr. Totale

A rmm ekl e e

250,00

| NS DDT279 DEL 04 /11/2022 A SCARICO TOTALE VS DOT 016/2022
* | DEL 0311/2022

2%

e

L~
EaTAE R
A e
Dati Riepilogo

. Natura/Esiglbilita IVA

i
t
i Lo T -—-—L

= b = et i ok ke ot o e i e . A S ot b+ AR Samaes s

o SF0% |
- WOV, WL ¢

R r"“%"?W

B Y UV

Al IVA Impenikile i Emposta l

20230107

- P

' Bonifico

EUR 250, 00

INTESA SANPAOLO SPA H37Y0306941734100000005203

e e Y T O
‘ !
1 § (scisslone del pagament) 2% | 250,00 | 55,00
1 1 |

Dah pagamento

e T I - e 4 e
! Condizioni Pagamento Modalita | Data Scadenza Importo | Istituto | IBAN !
: Pagamento completo i
, P s e
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sea*ecno sAL

SERVIZIE TECNOLOGIE

Intercosler Scombioterd

‘¢ Radiatori
. 1| Arin/Acqua

3 Olic/Arno/Vepore

MITTENTE DESTINATARIO

Sertecno srl AMAT SPA

Via Piave, 4 Via C.BATTISTI,657

70019 Triggiano (BA) 74121 TARANTO (TA)
P.L/IC.F. 07503550720 )

LUOGO DI DESTINAZICNE
DOCUMENTO DI TRASPORTO idem
N.:. 279 DEL _04-M1 /2022 PAGINAY 01

DESCRIZIONE DE| BENI Unita di

Quantita

misura
SIEMETTE A SCARICO TOTALE VS DDT DEL 03/11/2022 RELATIVO
A C/LAVORAZIONE
RADIATORE RISCALDAMENTO IVECO 491 PZ 01
SEGUE FATTURA .. JE
FN AT RNV SO ™ M‘ ) -..»*.h_;j,:i’.’.."
| Costivimes i uuh-‘-’.}‘a B e BEENG S LA
s wprpde (Onls l“l'.- zM 2hribd W% 1
A Tt Fira:a
LT o,
micriale
--—i‘ . et
TSt 1y ENTecgr 0l
sl et} 53 Ly
s g iy s K s e
ANNOTAZIONI NUMERD COLLI
ANTICIPO ESIGENZE DI ESERCIZIO 01
Data a Ore
CAUSALE TRASPORTO ASPETTO COLLI 0 4 I1 1 Izo 22
C/RIPARATO A VISTA o T00 —
YT 2 Taranto FIRIA MITTENTE TRRAVETTORE
of < ' a 0
Agienda per la Mobii F&SAS;% L 141
ia C.Battisti §2T=J8l
Al sansi dell'art. 13 E4THA 1 90 e Mo lemo che | suoi dati sono conservati nel ns. archivio informatico e saranno utilizzati per svolgere tutti gli adempimenti amministrativi, fiscali, contabili e
alt”nedlagglgn o s inizipliva ASRISAQ nostra ezienda.
Al sensi deglifagthid 8/ b 18gge, La jnformiamo, inoltre, che Lei ha la facolta di richiedere, in qualsiasi momento, fta conferma dell'esislenza e del relativo wtilizzo, la notifica c la
cancellaziona gei/suoi dati,
|
| ANGELO CAFAGNA Via Piave, 4 « Y0019 TRIGGIANO (Ba} P, WA 07503550720
Cell. 380.1453067 Tel. e Fax 080.3216227

Cap. Soc. € 10.000,00 iv.
sertecnosri@libero.it « angelo.cofagnaZ@virgilio.it




- n P
CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domigilio ¢ Residenza, Partita IVA

A'M.A.TI S.p.A.
szionde ae; ta Mobilith nell'Area ¢ Taranto S.p.A.
wna I Battisti 657 74100 Taranto

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.P.R. 472 del 14.08.1996 - D.P.R. 696 del 21.12.1996

NOB s 103U 202

Tel 099 73561
Partita tva: 00146330733 amezzo: [ cedente E(cessionar]o [7] vettore

.CESSIONARIC: Ditta, r"_ Domicilio o R LUOGO DI DESTINAZIONE (se diverse dall'indirizzo del EESSiDnaI‘EO;I E VARIAZIONL

S 2P |
P Y NI Dy |
10011 1R ¢ o

CAUSALE DEL TRASPORTO ; VS, ORDINE N. DATA C1in conto'

| T | {7 asaldo

QUANTITA DESCRIZIONE DE] BEN) (patura e qualita) IMPORTO

O\ 1A A 0ps

RS tm pranio

AT |

) L

ACBun GX 13%

'ASPETTO ESTERICRE DE) BEN!

LA JIESA

VETTORE:; ditta, domicilio o residenza

N. COLLI

O3

O]

DATA E ORA DE

PESO KG.

PORTO

TOTALE €
FIRME

RITIRO |

AL 0

L
iConsegna o inizio trasporto a mezZo (] cedente ﬂcessionan‘o

ORA FIRMA DEL CONDUCENTE @(
| | | l | (- /Q i

ANNCTAZICN! - VARIAZION]

NUMERG PROGRESSIVO 2}

b
- %EL"G‘E‘S?ARO

0.,

670203 (h)

(1) Solo in caso di utilizzo In sostituzione della certificazicne fiscale - (2) Af sensi dell'art.’3, comma 2, del D.P.R. 441/97. [

!

S
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{ FOQEY Q@0 o
S GLAAC e - al chu L ) EENOECIP IO 5! 64igvs
= GTETTL T D T T T et T T T T T s e T ey an T,
ATTENZIONE:
1 fogli di questo bollettario sono in-carta chimica autoricalcante. _
Per non produtre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
- - - sottostanti «a-foglio singolo» e non a ricalco. - - - -- - e R
i

T L DI e W AR ZT O
ai sensi delf‘art 39 della I.egge 298/1974 dellart, -1 del D.M. 13.4:79 e della Legge 132/198? : .

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO )
PERUN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

~ |l sottoseritto, titotare di licenza all’autotrasporto ¢i cose in.conto proprio n.. .
dichiara che le seguenti cose sono (*):

O di sua prﬁ;{rieté';
( da esso prodotte o vendute;
‘{Q prese in comodato;

01 da esso elaborate, trasforrnate, riparate o similf;

Qtentite in deposito in relazione al contratto di deposito o
ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

Q-prese.in locazione; S e . o - - -

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

II' sottoseritto, titofare di licenza all'autotrasporto di cose in conte proprio n.

dichiara che le seguenti cose sono (*):

Firma leggibile del titolare

{0 del suo legale rappresentante) . -

B). TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENQ CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Q di sua proprieta; O prese in comodato; [ prese in locazions;

Firma Iegglblle del titolare
- (0 del suo legale rappresentante). -

P - P P PR e e mmm e m - P

{*] Dichlarare 'igotesld le (fotesi che ricbrroric’s h

« . . N.B . dichiarazione B) va fatta anche nel caso che I trasporto, oltre che essere occasnonale cemprende cose che rientrano fra quelle previste
Y

Y »nel!a licenza e va qulndl agglunla a quella di cul alla lettera A).

RN

T ﬂm"tl "f ;_.1 ‘f'- ﬂ P L

"7. 3§
A. H[Il.fu_r,l‘

P
A

-

: .
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REVISIONATO
- Rif. Vs. prev. del 02/11/22 ore 12:27

- —
| Azienda Mobilita Area Taranto SpA SERTECNO S.R.L.
Servizi e Tecnologie B
Via Cesara Battisti, 657 Via Casalino, 43 - -
Taranto 74121 TA i TRIGGIANO 70019 BA =
P.I. 00146330733 C.F. 00146330733 | P 07503550720 CF. 07503550720
Tel: 0803216227 Fax: 0803216227
Ordini a Fornitore E-mall: sertecrosri@libero.it T -
'| vostro Riferimento Contratto Art. 13 c. 2.1 Delib. 139 del Data Doc. Nu!'li'ei"n Documento Pag.—
RIf. Vs. prev. de! 02/11/22 ore Provy. Aut, ~L/1/18 03/11/2022 | MADD1733 .
12:27 LT T
Causale AS@ Acquisti scorte Terminl di consegna -
CIG ZEF386DC78 Pagamento RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI
Commento:
Indirizzo Spedizione: -
Trasporto a cura del: N
Articolo Cat. Descrizione U.M. Qta Valore € Sconto Imponibile €
Interno Fornitore v ..
.30010822 - RADIATORE RISCALDAMENTO CITYCLASS PZ 1,00 250,0000 - 250,00

FATTURAZIONE ELETTRONICA:

Codice destinatarlo: SWK3P7T"

Formato trasmissione: FPR12 {Fattyra tra privat)

"I materiali erdinati dovranno essere consegnati franco Ns, magazzino sito in via C, Battisti 657 TARANTO dalle 5.00 alle 13.00, Il pagaménto sard effettiato

nel termine sopra riportato. L'A.M.A.T. non riconasce al propr fornitort Interess! per ritardi pagam. Eventuall richieste in tal senso potranno ‘essere soddistatte solo
previa messa In mora da parte del creditore e con "applicazione del tasso di interesse legale; non saranno pertanto applicabili né i terminl: dl decorrenza, né la misura
degl Interessi stabiliti dal £.lgs. 231/2002.
‘Le condizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ogni aitra eventuale clausola contenuta nella modulistica predlsposta dal fornitori {cople

commissloni ecc.) non & operante nel confronti delPA.M.A.T.

*

bi anﬂatire

Emettere fattura in regime «# scissione del pagamenti

- art. 17 ter-DPR 633/1972. 1l Codlce Destinatario dl fatturazione elettronica & Il seguenta: SWKIPTT
1

b

IVA Descrizione Aliquota Impaonibile Imposta - . Totale
5P22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 € 250,00| € 55,00 € 305,00
L.23-12-14 -
) Totali “|€ 250,00 | € 55,00 |€ 305,00
) g@ ! — /
QA _— A JoZR—
Resp, unitd A.C. / Direltore Tecnico #ellore Generale PRESIDENTE



[
|
k)

[ 4

FATTURAELETTRONICA

1d SDI:8472333364 Data SDI: 21/11/2022 12:25

Formato Trasmissione: FPR12
I Mittente Destinatario
SERTECNO S.RL AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO SPA
VIA VIA PIAVE, 4 VIA C. BATTIST], 657
70019 - Triggiano - BA - IT 74121 - Taranto - TA - IT
P.IVA: MO7503550720 P.IVA: [T00146330733
Cod. Fiscale: 07503550720 Ced. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinaric) Codice Ufficio: SWKIP7T
" Dati Fattura o : T i i i
Natura Documento l Numer?/ | Data Importo Totale
Fattura 40 \/ 2022-11-21 EUR 463,60
Causale
REVISIONE RADIATORE
Dati ordine acquisto
Ond.MAQ01793 Data Ord. 2022-11-14 CIG ZC1389514C
Dati DDT
DDT 283 Data DDT 2022-11-21
Dettaglio linee Fattura T ) o
— ¢ e e o e e 1 e A s S —— e e e e e e
Descrizione I um ' an | Pr.unitario ' Pr. Totale IVA
REVISIONE RADIATORE OLIO EULIEZ GX137 pz 1 380,00 380,00 2%
Kol !r' P8 _,5.,‘:!1352@
-jb(T‘ADI""F ASTR. A M 2 3 NBV 2.__5
Dati Riepilogo T i o oo T
Natura/Esigibilita IVA l Al IVA Imponibile Imposta
S (scissione del pagamenti) 22 % 380,00 83,60
Dati pagamento oo T T T ) ) " ;
T
Condiziont Pagameanto [ Modalita ! Data Scadenza ! Importo  Istitute |[ IBAN
Pagamento completo
Bonifico 2023-01-21 EUR 380,00 | INTESA SANPACLO SPA ﬂ'37Y0306941734100000005203\ /
b J

Dati Trasmittente: IT10209790152 - Progressivo Imvio: 600

Versione Style 2.10.1



FATTURAELETTRONICA

1d 5D1:8472333364 Data SDL: 2171172022 12:25

Formato Trasmissione: FPR12

[ itiente . Desinataris
’ SERTECNO S.R.L. | AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA D] TARANTO SPA
VIAVIA PIAVE, 4 VIA C, BATTISTI, 657

]

]

| 70019 - Triggiano - BA - IT

. P.IVA: [T07503550720

| Cod. Fiscale: 07503550720

i Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinaric)

|
|

74121 - Taranto - TA- [T
P.IVA: [T00146330733
Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKJPTT

Dati Fattura ) .
j Natura Documt%nf.o Numero ! D;ta ”Impc’tho Totale
K a“ L2 o 2121 . BR e
! Causale ‘

REVISIONE RADIATORE

. Dati ordine acquisto

Freen i

« Ord.MAQD1793 Data Ord. 2022-11-14  CIG ZC1389514C

Dati DDT

- am e v e " -

DDT 283 Data DDT 2022-11-21

Dettaglio linee Fattura
Descrizione

REVISICNE RADIATORE OLIO EULIEZ GX137

Dati Riepilogo

Natura/Esigibilita IVA

S (scissione dei pagamenti)

Dati pagamento
Condizioni Pagamento
Pagamento completo

Bonifico

Dafti Trasmiltente: [T10209790152 - Progressivoe Invio: 600

Modalita Data Scadenza

2023-01-21

L. Qta Pr. Unitario Pr. Totale IVA
pz 1 380,00 380,00 22%
. " I ...-a-.-MMW—--
. p—— ! ”: Wg“{(’zgmﬂ
-y
Al IVA Imponibile Imposta
2% 380,00 83,60
Importo Istituto IBAN

EUR 380,00 INTESA SANPACLO SPA  [T37Y0306941734100000005203

Versione Style 2.10.1



) Data scfdcnza p=gament0—r

- ’IR‘AA Dl—L P:SPONSABiLE
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RESP—UNLTA‘—"P:RSGNAI:E“ =

pcr SUP\':I’VI::IDH° ~

it

p“[’ SUPEN]QIOHE tvimaneiel

{ Dnnb CA n:

Dehb CA n

UrF]ClO RAGiONER]A
= varncad fij contab:!f Qo

Sab A 4’59&

Daia scadenza pagamento

2( {lt‘wlg

3 ‘NIT ‘”CON:
s i ,par;;ﬁ)?-.—.wlaion

]LITA' EB]LANCIO T 1:

LR T

‘ UFFICIO TECHICO
verifica perf=tta esheuzione lavori

Dala scadenza pagamento

f2’ r“'l'“" 12923




SERTECNO ...

SERVIZI E TECNOLOGIE

Scombigtoti
Oliv/Arie/Vapare

= intercoanler

: Rudiator?
X j ArmlAcquu
 —

MITTENTE DESTINATARIO
Sertecno srl AMAT SPA
Via Piave, 4 Via C. BATTISTI 657
70019 Triggiano (BA) 74121 TARANTO (TA)
P.l.id.F. 07503550720
LUOGO DI DESTINAZIONE

DOCUMENTO DI TRASPORTO idem

N.._ 283 DEL _21-/11 /2022 PAGINA: 01___

P.L/C.F.: . !

CESCRIZIONE DEI BENI Unita di Quantita

misura

SI EMETTE A SCARICO TOTALE VS DDT 13 DEL 11/11/2022 -
RELATIVO A C/LAVORAZIONE
RADIATORE OLIO-HEULIEZ GX137 ' PZ 01 .1
SEGUE FATTURA [ e e e
A D i-\'CQUIbu
t.'_onmrv; ::‘lu n:'::f:i :"i;"('m o mi m,n caico
e Data Firma -
Preua in carjco
Tnmrlnr- conformo ‘pjtél_a{a (‘\‘\)\Hrm“!
(4 RENAN
(?& o \
ANNOTAZIONI NUMERO COLLI
01

Data @ Oro

CAUSALE TRASPORTO ASPETTO COLLI
C/RIPARATO A VISTA 21__N1__J2022_ _

zﬁg i‘NATARIO FIRMA MITTENTE FIRIA VE'ITOR.E

Al sensl dell'art. 13 della L196!20'03 Le informiamo che | suoi dati sono conservati net ns. archivio informatico e saranno utilizzati per svolgere tutti gli adempimenti emministrativi, fiscali, contabili e
al fine di aggiornarla su iniziative o offerte della hostra ezlenda,

Al sansi degli articeli 7,8,9 @ 10 delie legge, La informizmo, incitre, che Lei ha [a facolta di richiedars, in qualsiasi momento, la confarma dell'esisterza e del ralativo utiltzzo, la notifica o fa
cencellazione del suoi dau

ANGELO CAFAGNA Vio Piave, 4 - 70019 TRIGGIANO {Ba) P. IVA 07503550720
Cell. 380.1453067 Tel. e Fox 0803216227 Cap. Soc. € 10.000,00 iv.
sertecnosrl@libero.it * angele.cofogna2@virgilio.it



. i'_‘ CEJENTE Qinn, Dreendenra Damicifio o Reupenza, Parfila ia

ST
-'._WA o LS ¢ SR TR
':’-hIGEHQN’U (f:f).)

- VS GRONE . 4T3 Cin ér;nto
) ™ l T :l [} asado .
. QUANTITA DESCRIZIONE DEI BENI| {natura e qualita) IMPORTCQ @
VAT DY - B0 HEolst  GrA3 T S
" X C‘uu YR VIA Y &) & " S
. _. DASP:EIT(-) ESE'I;RIGHE D-El 8N . r.CoLw .
TOTALE € |

s

) '—'1«- —-- /*v

AT.S. p.A
Azrsnmm /a uhghtaneﬂ "Area rraing 5 £,
6 4100 Taranic

Em 3=\J;33

| a mezzo;

DOCUMENTO DI TRASPORTO_(D d t.)

D PR. 472 def 14.08,1996 - D.P.R. 636 del 21.12. 1995

N' A[D Data V'f ’/l i,’{ ,/L]Z—,O (2’_1 2’l

[ cedente [ cessionario (1 vettore

i CESSIOMAR‘O' Drta. qun.ﬂe-'ru Oorucio o Regdonte

\

e S '(z SAC

LUGGD DI DESTINAZIONE Is¢ orversa daliingifiite o2i cessienand) E VARIAZION]

| DS~

cauma DEL faAs'Pohfo

RITIRO

|I.III ;

T

DATA QRA rm/] DEL COLIWCENIE
- Congegna o initio tracparto a mezo L) cedente 1) cessionario ] [ o Il\
L= 1
. ANKOTAZION]- VARTAZIGN : - o ;
- N E-r, nf T . N ~
= - 2
] - L 7 B ,3% ~d . -
. . _”'ﬁ ‘-L; B -
) Oﬂ - 670203 m )- 1} Saro i oaso df utilizze in sostituzone gella cemrjfg?{,‘_t_. ﬂsc-‘ - 13 r 2 : SR \;
-t a - E‘iﬂ B
5 * S — oS,



- INVIO COPIA DDT USCITA

* Oggetto: INVIO COPIA DDT USCITA

Mittente: sertécnosti@libero.it

 .Data: 19/12/2022, 12:32 . ) o
" -A: Ufficio.Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it> s

Buongiorno Luigi,

.-in allegato copia DDT AMAT in uscita..

. Buon lavoro.

; Angelo Cafagna

SeEMTECN0 ...

SERVIZ] ETECHOLOGIE

ot

Sg-Ft_gcno srl ]
Via.Piave, 4 - 70019 Triggiano (BA)
TelfFax 0803216227 Céll 3801453067

T - ose rtecnosrt@libero.it

" . angelo.cafagna2@virgilio.it

imap://contrattiamat%40amat%2Eta%2Eit@mail.messcube.i..

—Allegati:

" AMATDDTUSCITA20221219_12295592.pdf

- “,__

20/12/2022, 09:06



\ -

Via Cesare Battisti, 657
Taranto 74121 TA

~
Azienda Mobilita Area Taranto SpA” : .

SERTECNO S.R.L,
Servizl e Tecnologie
Via Casalino, 43

TRIGGIANO 70019 BA

|Bus fermo

r

PI 00146330733 C.F. 00146330733 P.L 07503550720 C.F. _‘07503550720 -
— y Tel: 0803216227 Fax: 0803216227 -
Ordinl a Fornitore- . - N . _E-mall:  sertecnosri@libero.it )
Vostro Riferimento Contratto Art. 13 c. 2.1 Delib. 139 del Data Doc Numero Documento P
) ° 21/12/18 ' : o
RIf. Vs, prev. mail del 10/11/2022 Provv. Aut. 14/11/2022 MAODI793 - 1
Causale. AS@ Acquisti scorte -~ + Terminl dl consegna -
CIG ZC1389514C Pagamento RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI
Commento: - )
Indirizzo Spedizione: N . .
Trasporto a cura.del: )
Articolo - Cat. ' Descrizlone U.M. Qta Valore € | Sconto Imponibile €
" Interno Fornltore - - 7 .
00010841‘ : - '|RADIATORE OLIO MOTORE HEULIZE GX NR 1,00 380,0000] - ) 380,0_0
137 REVISIONATO :
Rif. Vs. prev. mall del 10/11/2022' -
660

degll Interess| stakilltl dal D.lgs. 231/2002, -

ATTURAZIONE ELETTRONICA:
. ormato trasmisslona: FPR12 (Fattura tra privatl)
Codice destinatario: SWKIPTT"

b | mateﬁali_uﬁlnatl dovranno essere consegnati franco Ns. magazzing sito in via-C.-Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. H pagamento sard effettﬁato
nel termine sopra riportate. L'A.M.A.T. non riconosce al propri fornitori Interesst per ritardi pagam. Eventuali richleste in tal senso potranno essere soddisfatte solo
prevla messa In mora da parte del creditore e con I'applicaziene del tasso di Interesse legale; non saranno pertanto applicabili né ! terminl di decerrenza, né la misura

Le condizloni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento € ognl-altra eventuale clausola contenuta nella modulistica predisposta dal forniter (copie
commissioni ece.) non & operante nei.confronti dell'A.M.A.T.

VA Descrizione Aliquota Imponiblle Imposta | . Totale
$p22 22 SplitPayment Art 1¢ 629.B 22,00 € 380,00 € 83,60 € 463,60
L.23-12-14 <o ) N
) Totall |€ 380,00 | € 83,60 | € - 463,60
W o 3 iO R AR _— /
B Resp. unitd A.C.. '/._D.fret'tar_e Tecnico Di) re Generale PRESIDENTE _ h

Il compllato‘lr

Emettere fattura in regime dl scdissione def pagamenti - art. 17 ter-DPR 633/1972. Il Codice Destinatario di fatturazione elettronlca & il seguente: SWKIPFT



FATTURAELETTRONICA

Id SDI: 8501188957 Data SDI: 25/11/2022 15:00
Formato Trasmssmne FPR12

70019 - Triggiano - BA - IT

P.IvA; ITO7503550720

Cod. Fiscale: 07503550720

Regime fiscale: RFOT (Regime ordinario)

Mittenite Destinatario
SERTECNO S.R.L. k AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO SPA
VIA VIA PIAVE, 4 VIA C. BATTISTI, 657

74121 - Taranto - TA- [T
P.VA: [TO0146330733
Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKJPTT

! Dati Faftura ~ ;
 Natura Documento | Numero | pata TiopotoTomle ||
Fattura 42 20221126 EUR 549,00 ‘/
Causale
REVISIONE RADIATORE
Dati ordine acquisto B
COrd.MAOD1772 Data Crd, 2022-11-10 CIG 2043886025
Dati"DDT o |
DDT 285 Data DDT 2022-11-25 ;
Dettagho linee Fattura ’ o o ’ ST
T e T T T T a et et | wa
"I;EVEIONE RADIATORE ACQUA EULIEZ GX137 pz 1 450,00 450,00 2%
ii\[S DD 285 DEL 25/11/2022 A SCARICO TOTALE V3 DDT 16 DEL n.d. 1 _ 1 2%
03/11/2022 | ) R
- ~
e .. N iﬂ_.m—-'—mé > '8%; i\
rrapimeoe 28 WOV 2L |
" Dati Riepilogo } ) i - T o T .
—N;turalEsig[hiIité IV;— ! Al IVA Imponibile ) Imposta
S (scisslone dei pagamenti) 22% 450,00 96,00
. Dati pagamento Tttt Tm T Tmn o N ) T o i
—é;mdlz:om Page;;nento : Modalite‘l—i Data Scac_!;nza l Importo ! Istituto IBAN
Pagamento completo /
Bonifico 2023-01-25 EUR 450,00 %NTESA SANPACLO SPA | [T37Y0306941734100000005203




Dali Trasmittente: IT10209790152 - Progressivo Imvio: 604

Versione Style 2,10.1



»

; |
o i Bonifico |

FATTURAELETTRONICA

Id SDI:8501188957 Data SDI: 25/11/2022 15:00
Formato Trasmissione: FPR12
S Notls s L kLot

EMJttente T e w . = tann S,
:w B T o PR oo i e s iy crmin ot Tape umbe ek 2l ek e o sk it s
; SERTECNO S.RL. : AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO SPA

I VIA VIA PIAVE, 4 | VIA C. BATTISTI, 857

; 70019 - Triggiano - BA - [T i 74121 - Taranto- TA - T

I P IVA: T07503550720 | P.IVA: ITD0146330733

: Cod. Fiscale: 07503550720 | Cod. Fiscale: 00146330733

i Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) i Codice Ufficio: SWKJP7T

' N
. Dati Faltul'a . , . H -ﬂ-‘:-‘” L © ey - . T ‘L'/’ M I “ .l . ; . ’ ‘..,‘ N R i . “ ‘. P ; l;’ k;-

i t et e s N S~ T S F- .m‘".‘:f.,.,:s‘-.i BT SRR S e e ol i S
! Natura Documento Numero ! Data ; Importo Totale

PSR S et e ek s R it At o At e 52 A . Gt e ot e et oA e e

: Fattura : 2
1

P Mieh e e B it = e L3 % W oo T L e At A

| 2022-11.25

i EUR5490[!

AL U LS i A b S 4 A 0 LR A e, iy b AT st ey anbe Fim Bere SR B e A

REVISIONE RADIATORE

I[ Dati ordine acquisto
e e o e o g e et it S
QdMA001772 Data Crd. 2022-11-10 CIG 2043886025
' Dati DOT
: DDT 285 Data DDT2022-11 -25
Dettaglic linee Fattura - - '
Descrizione UM, Qta Pr Unitario Pr. Tofale IVA

Bre bl W0 w A AAMAR R o e ke et e e

li REVISIONE RAD[ATORE ACQUA EUL|EZ GX137

i
B s kAt 1 N L-.‘h»-)rh—\'---l;?.‘
¢

L 450,00 450,00 T2y

i

NS CD 285 DEL 25M11/2022 A SCARICO TOTALE VS8 DDT 16 DEL ,
| 03/11/2022 |
i

2%

1 1

U )

o e 358!
presey |

AT ™ PEOIOTR

—r=

NamralEs:glbillta IVA . |

Imponibile

S (scissione dei pagamenti)

450,00 {

Datl pagamento B

e W ‘Ju ol

[

Condiziont-Pagamento- - - -4 ~Modalita -- Data Scadenza -+—importo ‘"il‘lsﬁtuto "

o oIBAN - <o

Pagamento completo

g gy

-
3
;
F

- 2023-01-25

]
EUR450 00 f INTESA SANPAOLO SPA

i
IT37Y0306941734100000005203
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SERTECNO -~

SERVIZI E TECNOLOGIE

Interccaler [ Ssﬂmbmtml
£ ; W CiofAra/Vapore

k ‘¢ Rodiatori
| Sl . AnalAcquo
R .

MITTENTE DESTINATARIO
Sertecno srl AMAT SPA
Via Piave, 4 Via C.BATTISTI,657
70019 Triggiano (BA) 74121 TARANTO (TA)
P.[/C.F. 07503550720

LUOGO DI DESTINAZIONE
DOCUMENTO DI TRASPORTO idem

N.._ 285 DEL _24-/11 /2022 PAGINA: 01___
P.LIC.F.: /
DESCRIZIONE DEI BEN! l;:'iistir‘;i Quantita
SI EMETTE A SCARICO TOTALE VS DDT 16 DEL 03/11/2022
RELATIVO A C/LAVORAZIONE
RADIATORE ACQUA HEULIEZ GX137 PZ 01

SEGUE FATTURA LRERY B PA ~ UFRICIO AGQUISTE

Confurnnts della fornitura, gecettazione e prosa In carlco
dol materinio (Q.d.8. n* 26 del Bimpﬂ';ﬂﬂﬁj '

Conformitd/accettazions

Data Flrma

Presa In catico

£\
mﬁﬁmw—w u‘ r:!.rﬂ'n&/

AN ¥
=
ANNOTAZIONI NUMERO COLU
Data e Ore
CAUSALE TRASFORTO ASPETTO COLLI

_ 25 M1__/2022_ _
A VISTA o 700"

il . wrws Frm
FIRMA MITTENTE FIRMA VETTORE

rea di Taranto 5.p.A,
74100 Taranta

Al 5ers] delTprt. 13 gatia L 95720
al fing di agﬁﬂf Ea vl
Al sensi degli artigh d
cenceallazione dffi suoi dati.

sono conservatl nal ns. erchivio informatico e saranno utilizzatl per svoigere tutt gli edemgimenti amministeativi, fiscali, contabill e

ANGELO CAFAGNA Vio Piave, 4 « 70019 TRIGGIANG (Ba)
Cell. 380.1453067 Tel. e Fox 080.3216227
sertecnosrl@libero.it » angelo.cofagna2@virgilio.it

P. WA 07503550720
Cap. Soc. € 10.000,00 i.v.



CEDENTE: Dita. Binynuenra. Domurio b Fesulerss. Pa'tis v -

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D d t )

R D.PR. 472 del 14.08.1996 - D,P.R. 696 del 21.12.1996
, A M.AT. S.p.A.

* T : nzada pa: 1a Mobilitd nall*Ares di Taranio 3.0.A. - ; / . ) R
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- INVIO COPIA DDT-USCITA

_ . Oggetto: INVIO COPIA DDT USCITA

. Mittente: sertecnosri@libero.it

Data: 19/12/2022, 12:32

imap://contrattiamat%40amat%2Eta%?2Eit@mail. messcube.i...

- A Ufficio-Contratti-Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

‘ ';.Alllegatﬂi:‘
- AMATDDTUSCITA20221219_12295592.pdf .-
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-_Buongiorno Luigi,

“in.allegato copia DDT AMAT in uscita.

~ Buon lavoro.

Angelo Cafag;na
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SERVIZI E TECNOUDGIE

Sertecno srl

" Via Piave, 4 - 70019 Triggiano (BA)

Tel/Fax 0803216227 Cell 3801453067

- sertechosti@libero.it.
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SERTECNO S.R.L.
Servizl e Tecnologle

Via Casaling, 43
TRIGGIANC 70019 BA

Azlenda Mobilita Area Taranto SpA

-Via Cesare Battisti, 657
Taranto 74121 TA

PI. 00146330733 C.F. 00145330733 P.I 07503550720 C.F. 07503550720
: Tel: 0803216227 Fax: 0803216227
Ordini a Fornitore E-mall:  sertecnosri@Illbero.it
Vostro Riferimento |Caontratto Art. 13 ¢. 2.1 Delib. 139 del Data Doc. Numaro Documento Pag.
RIf. Vs. prev. mall del 04/11/22 Provv. Aut. 21712118 10/11/2022 MAQO1772 1
ore 16:53
| -Causale AS@ Acquist] scorte Terminl di consegna
CIG 2043886025 Pagamento RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI
Commento:
Indirizzo Spediziona:
Trasporto a cura del:
Artlcolo Cat. Descrizlone U.M, Qta Valore ¢ | Sconto Imponliblle €
Interno Fornitore
0010835 RADIATORE ACQUA HEULIEZ GX137 ! PZ 1,00 450,0000 450,00

REVISIONATO (NUOVO = 00008673)
Rif. Vs. prev. mall del 04/11/22 ore 16:53

LI

t o

I materizli ordinati dovranno essere consegnati franco Ns, magazzino sito.In via C. Battisti 657 TARANTO dalle 5.00 alle 13.00. ! pagamento sar3 effettuato
rel termine sopra riportato, L'A.M.A.T. nen riconosce al propri fomitor] interessi per ritardi pagam. Eventuall richleste in tal senso potranno essere soddlsfatte solo
previa messa In mora da parte del creditore e con I'applicazione del tasso di interesse legale; non saranno pertanto applicablli né [ termlni di decorrenza, né la misura

degli interessi stablliti dal D.lgs. 231/2002.
La condizlonl della fornitura sono quelle Indicate nel presente documento e ognl altra eventuale clauscla contenuta nella modullstica predisposta dal fornltori (cople

.commissloni ecc.) non-& operante nei confronti dell'A.M.A.T.

FATTURAZIONE ELETTRONICA:
omato trasmisslone: FPR12 (Fattura tra privati)
_odice destinatario: SWKIP7T"

IVA Descrizlone Aliguota Imponibile Imposta | ] Totale
T 5p22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 | € 450,00 € 99,00 € 549,00
L.23-12-14
Total} € 450,00 | € 99,00 | € 549,00
Fi g@ / m /
I compifatorx Resp. unitd A.C.. Direttore Tecnico DII\QEO}; Generale PRESIDENTE

Emettere fattura [n regime di scissione del pagamenti - art. 17 ter-DPR 633/1972, Il Codice Destinatario di fatturazione elettronica & Il seguente: SWKIPZT
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